
                          Uchwała Nr XLVII/275/2022 

     Rady Miejskiej w Biskupcu 

     z dnia  17 lutego 2022 roku 

 
w sprawie  nadania   Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z  2021 r., poz. 1372 ze zm.),  w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.)  
 

Rada Miejska w Biskupcu uchwala co następuje: 
 

     § 1.  Nadaje się Statut Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Biskupcu, jak w 

załączniku do niniejszej uchwały 
     § 2.  Traci moc Uchwała Nr XXXIV/204/2017 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 15 marca 

2017 r w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu, 

zmieniona Uchwałą Nr XXXVIII/244/2017 z dnia 28 listopada 2017r.  oraz Uchwałą Nr 

XIII/74/2019 
z dnia 8 listopada 2019 r w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Biskupcu. 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 

 

 

 

Przewodnicząca  Rady   
                                                                                                                                                                                  
Alina  Radziszewska 
 

 


